И Т О Г О В Ы Й  П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по  проекту решения Совета Муезерского муниципального района «О бюджете Муезерского муниципального района

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
от 02 декабря 2024 г.

В соответствии с постановлением Главы Муезерского муниципального района от 14.11.2024 № 3  «О назначении публичных слушаний по  проекту решения Совета Муезерского муниципального района «О бюджете Муезерского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», опубликованного в газете «Муезерсклес» от 21.11.2024 г. № 45 (1057) и размещенным  на Интернет сайте http:// www.muezercky.ru, проведены публичные слушания на тему «О бюджете Муезерского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
Публичные слушания проведены во всех поселениях Муезерского муниципального района:

	1.
	с. Ругозеро
	  28 ноября  2024г.
	16.00
	в здании администрации Ругозерского

	2.

3.

4.
	п. Волома

п. Суккозеро

п. Муезерский
	28 ноября 2024 г.

28 ноября 2024 г.

28 ноября 2024 г.
	16.00

16.00

16.00
	в здании администрации Воломского сельского поселения

в здании администрации Суккозерского сельского поселения

в здании администрации  Муезерского муниципального района

	5.
	п. Ледмозеро
	29 ноября 2024 г.
	17.00
	в здании  администрации Ледмозерского сельского поселения

	6.
	п. Лендеры
	29 ноября 2024 г.
	16.00
	в здании администрации Лендерского сельского поселения

	7.
	п. Пенинга
	29 ноября 2024 г.
	16.00
	в здании администрации Пенингского сельского поселения

	8.
	с. Реболы
	29 ноября 2024 г.
	17.00
	в здании Дома культуры с. Реболы

Присутствовало   56  человек
1. Слушали:

Информацию  Глав поселений Муезерского муниципального района о проекте решения Совета Муезерского муниципального района «О бюджете Муезерского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
Замечаний и предложений по данному проекту нет.

2. Решили:

Одобрить проект решения Совета Муезерского муниципального района «О бюджете Муезерского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
Глава Муезерского муниципального района                                      М.А. Седлецкая